

Remini Web ApS

Dampfærgevej 10, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 42 57 48 80

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2025.

Mette Patarnello Dalgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Accounting policies	9
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Remini Web ApS
Dampfærgevej 10, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 42 57 48 80
Established: 2 August 2021
Domicile: København
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Mette Patarnello Dalgaard, CEO

Management's review

Description of key activities of the company

Remini Web ApS' primary activity is sale of software, apps and similar products.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 578 thousand against DKK -130 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 444 thousand against DKK -198 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	578.293	-130.117
Other financial income	11.100	7.253
Other financial expenses	-124.369	-131.400
Pre-tax net profit or loss	465.024	-254.264
2 Tax on net profit or loss for the year	-20.699	55.938
Net profit or loss for the year	444.325	-198.326
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	444.325	0
Allocated from retained earnings	0	-198.326
Total allocations and transfers	444.325	-198.326

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Trade receivables	79.761	1.149.300
Receivables from group enterprises	221.168	0
Tax receivables from group enterprises	0	55.938
Total receivables	<u>300.929</u>	<u>1.205.238</u>
Cash and cash equivalents	<u>35.010</u>	<u>69.027</u>
Total current assets	<u>335.939</u>	<u>1.274.265</u>
Total assets	<u>335.939</u>	<u>1.274.265</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	245.999	-198.326
Total equity	<u>285.999</u>	<u>-158.326</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	37.502	40.816
Payables to group enterprises	0	1.327.252
Income tax payable to group enterprises	8.018	0
Other payables	4.420	64.523
Total short term liabilities other than provisions	<u>49.940</u>	<u>1.432.591</u>
Total liabilities other than provisions	<u>49.940</u>	<u>1.432.591</u>
Total equity and liabilities	<u>335.939</u>	<u>1.274.265</u>

3 Contingencies**4 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	40.000	-198.326	-158.326
Retained earnings for the year	0	444.325	444.325
	40.000	245.999	285.999

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>20.699</u>	<u>-55.938</u>
	<u>20.699</u>	<u>-55.938</u>

3. Contingencies

Joint taxation

The Company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Bending Spoons Apps ApS. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to an increased liability for the company.

4. Related parties

Controlling interest

Bending Spoons S.p.A., Corso Como 15, 20154 Milano, Italy

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Bending Spoons S.p.A., Corso Como 15, 20154 Milano, Italy.